Ростовская область

Родионово-Несветайский  район

Собрание депутатов
 Большекрепинского сельского поселения

II созыва
РЕШЕНИЕ

21.09.2012 г.                                     № 99                          сл. Большекрепинская

        Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «Большекрепинское сельское поселение» на 2012-2014 года и перспективное развитие до 2029 года.
        В соответствии с Приказом Министерства регионального развития РФ от 06.05.2011 года №204 « О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований». Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 30.12.2004 года №210-ФЗ « Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Собрание депутатов Большекрепинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования « Большекрепинское сельское поселение» на 2012-2014 года и перспективное развитие до 2029 года ( Приложение 1)
2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящие решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на сайте Большекрепинского сельского поселения.
         Глава Большекрепинского
         сельского  поселения                                           А.Ф. Гаркушин